

李紫炎2套房13单元6-7楼内外装修
不能拆走的设备、设施记录清单

序号	名称	数量	单位	单价 元	金额 元	备注
1	美国原装中央空调	1	台套	180000.00	180000.00	✓
2	外装无声雨棚两套房全部	260	平方	160.00	41600.00	✓
3	防盗门不锈钢	4	樘	1600.00	6400.00	✓
4	楼梯扶手、梯步木制	2	套	20000.00	40000.00	✓
5	红木地板	360	平方	330.00	118800.00	✓
6	大理石地面	330	平方	1600.00	528000.00	✓
7	楼梯贴花岗	60	平方	800.00	48000.00	✓
8	石刻背景墙	80	平方	3000.00	240000.00	
9	电视大理石台	2	套	3000.00	6000.00	
10	客厅大门套订制	4	道	1800.00	7200.00	
11	客厅壁炉	2	套	18000.00	36000.00	
12	灯具客厅大吊灯	2	盏	36000.00	72000.00	
13	房间、小客厅吊灯(全铜)	14	盏	4000.00	56000.00	
14	雷射灯(全铜)2套	300	个	35.00	10500.00	
15	洗手台代盒TOTO	6	套	3600.00	21600.00	
16	冲浪浴缸进口	4	套	16000.00	64000.00	✓
17	淋浴房	2	套	5800.00	11600.00	✓
18	订制衣柜上海	68	平方	1800	122400	
19	玻璃门窗	160	平方	480	76800	✓
20	装修造形代材料	630	平方	1200	756000	
21	古董画	2	付	8000	16000	
22	卫生间五金挂件	50	套	160	8000	
23	进户门19扇代门套	19	扇	2800	53200	
24	马桶TOTO	6	套	8000	48000	✓
25	卫生间浴霸	6	套	1800	10800	✓
26	楼梯间灯具(全铜)	4	盏	800	3200	
	合计				2582100.00	

李紫炎

